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Mitte ainult [ddnemaailm, vaid kasvavalt ka Aasia ja Ladina-

. . - . : Ameerika. Meiegi oleme andnud oma panuse sellesse
Farm Frites kasvatab kartuleid aastast 1971 — kdige maitsvamaid

kasvu.

kartuleid! Ja teeme seda ikka edasi! PGhjus on vaga lihtne:
Oleme pUhendunud loodusele ja uhked oma pdllumeeste parandi
ule. Farm Frites on puhas, ehtne, kirglik — to6tame koos oma kasva-
tajatega paevade viisi, et maailmas midagi muuta. Otse pdldudelt Harkude friikartulite s56mine on nauding. See on pidu,
tulnult kartulite eest kantakse suurt hoolt ja toddeldakse see on maiuspala, see teeb inimesed dnnelikuks!

friikartuliteks. See pdllumaa on meie alus. See on Farm Fritesi Meie sihiks on tarbijale parima kogemuse pakkumine, me
jaoks hindamatu! tahame, et maapinna parim maitse tooks igaiihe néole

Me tahame valmistada kdige maitsvamaid friikartuleid

naeratuse.

Ja seda teavad ka rohkem kui 2000 todtajat, kes tGle maailma Farm Farm Frites:
Fritesi heaks tootavad. Seetdttu teeme kdike, mida teeme, kdige

jatkusuutlikumal viisil ning austame inimesi ja planeeti. Esikohal on
kvaliteet ... ja maitse! Seda voib naha ja maitses tunda!

Maailma parim maitse on
The fresh taste of the land.

Sisukord @

the fresh taste of the land

Eelmine Jargmine


https://vimeo.com/196540105
https://vimeo.com/196540105
https://www.farmfrites.com/en/




¥ Suurepirane maitse

¥ Valmistatud hoolikalt valitud parimatest kartulisortidest
J Pusiv kvaliteet terve hooaja jooksul

FINEST

F=

Kilmutatud tooted g'

Fries Finest 5 mm Finest kartul 7 mm

Korge kvaliteediga superdhukesed kartulid Kdrge kvaliteediga 6hukese 16ikega kartulid
5x1500 g 6x2000g
EAN 8710679003302 EAN 8710679145637

Allergen 100%
Free ) |sunflower

Finest kartul 10 mm

Sisse |8igatud lohuga koorega kartulid Korge kvaliteediga klassikalise 16ikega kartulid Klassikalised sirged koorega friikartulid
6 x 2000 g 6x 2000 g 6x2000¢g
EAN 8710679154622 EAN 8710679144135 EAN 8710679154424

@
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v Kdrge kvaliteediga
¥ Suureparane kuldne varv

S Farm Frites i standardtooted imuatud ooted. 3

Hdrk maitse tanu hoolikalt valitud kartulitele. Pommes Frites 7 mm @” Pommes Frites 10 mm
Peenema Idikega friikartulid Klassikalised sirged friikartulid
5x2500¢g 5x2500¢g
EAN 8710679119997 EAN 8710679120009

Aller
Free

] Pommes Frites 12 mm @" Crinkle Frites 12 mm @ Steakhouse Frites 10/20
Jameda IGikega Belgia-stiilis friikartul Sakilised friikartulid Paksemad I8igud — nn liharestorani tldpi
6x2500¢g 5x2500¢g 5x2500¢g
EAN 8710679120016 EAN 8710679120030 EAN 8710679120054

@
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4x2270g
EAN 8710679158781

L4
100
sunflower;

@ Sweet Potato Fries 9 mm
Frititud maguskartul

5x2000g
FAN 8710679019525

Eelmine Jargmine
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Belgian fries
— Kooreta, korraparatu I8ikega friikartulid
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Ktlmutatud tooted
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Rustic fries Skin-on
——— Just nagu kodused koorega friikartulid

the fresh.taste of theland
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¥ Kiire ja kerge valmistada — valmib 90 sekundiga
V¥ Kdrge tootmisjdudlusega

¥ Kdrgema kiipsetusmahuga Ki i re Sti ku psev ka rt U I Kilmutatud tooted g

 Kulusaastlik (aeg, energia, klipsetusdli)

% Sisukord

Allergen
Free

lergen
Free

Fast Fry 10 mm Fast Fry 7 mm

Sirged friikartulid 20 mm Ohukese I18ikega friikartulid 7 mm
5x2500¢g 5x2500¢g

EAN 8710679116071 EAN 8710679160470

L} . ' ’

Fast Fry Y

Kiirestiklipsev kartul on eelkiipseta- | \
tud 50% ettenahtud kipsetusajast.  #
See aitab kokku hoida toidu

valmistamise aega ning tagab

teie klientidele kiire teeninduse.

>

Fast Fry Crinkle

Sakilised friikartulid

5x2500¢g

EAN 8710679116040
Eelmine Jargmine the fresh taste of the land
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v Lihtne ja kiire valmistusviis — maksimum 4 minutit
Suureparane kvaliteet (maitse, krébedus ja varvus)

e i it Kiirklipsetusahju kartulid (omustdtoored 3

cateringid, bensiinijaamad jne.)

K&rgekvaliteedilised friikartulid, mis sobivad
kasutamiseks igas koogis, ka nendes, kus pole

UBimalik fritiidire kasutada Kiirkiipsetusahju kartulid 8,5 mm

Friikartulid ahjus valmistamiseks
4x2000g
EAN 8710679143527
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Aler 100%
Free sunflower

Quick Oven Crinkle fries 10x11 mm
Ahju sakilised friikartulid 1,5- 4 min
4X2000g
EAN 8710679159122

portsjonites

Friikartulid ahjus valmistamiseks, portsjonid
48x150¢g

EAN 8710679159122

>
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¥ Friikartulid, mis ei kaota oma krdbedust ka koju
toomisel — koguni 30 minutit krobedust!!
v Valmistatud k&ige parematest kartulitest

V Erilise kattega ulima krébeduse saavutamiseks
Vv Gluteenivaba

v Korduvtellimused on garanteeritud

CHEF'S

SPECIALS

CRISPY COATED

@” Crispy Coated 7 mm
— Friikartulid krébeda kattega 7 mm
5x2500 g

EAN 8710679006006

Crispy Coated 12 mm
— Friikartulid krébeda kattega 12 mm
5x 2500 g

EAN 8710679006242

Eelmine Jargmine

Chef’s Specials friikartulid
krobeda kattega

Al 100% Allerger
Free sunflower, Free

@” Crispy Coated Skin on 10 mm
Friikartulid krobeda kattega koorega 10 mm
=

sublower

@ Crispy Coated 10 mm

—— Friikartulid krdbeda kattega 10 mm
(=] 5x2500¢ 5x 2500 g
EAN 8710679006396 EAN 8710679006129

= Crispy Coated Extra 15mm T Crispy Coated Extra Premium Steakhouse
-~ Friikartulid krdbeda kattega 15 mm

— — Friikartulid krébeda kattega Steakhouse
4x2500g 5x2500g

EAN 8710679008284 EAN 8710679012984 @
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¥ Originaalsed, p&nevad kujud ja maitsed

¥ Mitmekiilgsed kasutusvdimalused (lisand
vGi eelroog)

 Téapsed, kulu-efektiivsed portsjonid

Mash
— Kartulipuder
—3 4x2500g
EAN 8710679115531

Duchesses

—, Kartulirosetid

4x2500 g
EAN 8710679114435

Eelmine Jargmine

Eritooted

Kilmutatud tooted g'

A
Mash de Luxe Noisettes
Kreemine ja vdimaitseline kartuliptree — Kartulipallikesed
4x2500g 4x2500g

EAN 8710679852115 :?,— EAN 8710679753610

Croquettes

Kartulikroketid

4x2500¢g 10x 1000 g

EAN 8710679020361 :?:— EAN 8710679810412

B

the fresh taste of the land
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Kilmutatud tooted g’

>

Skin-on wedges @' Seasoned wedges @' Potato slices
—— Koorega kartulisektorid —— Maitsestatud kartulisektorid koorega —— Kartuliviilud
4x2500g 5x2500g 5x2500g
:?r— EAN 8710679320119 EAN 8710679005795 EAN 8710679017750

Allergen
Free

@'— Parisiennes Rosties @_ Potato pancakes
Viikesed varajased kartulid —— Vdikesed kartulikoogid sibulaga Kartulipannkoogid
Y= 4x2500¢g 4x2500g 6x 1500 g
EAN 8710679550127 EAN 8710679016449 EAN 8710679020040

’ a=
| w—"
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Kilmutatud tooted g'

Potato pancakes “Bramboraky” Hashbrowns Mini waffles hashbrown
Kartulipannkoogid kuiUslaugu ja majoraaniga — Riivitud kartuli kolmnurgad sibulaga Mini kartulivahvlid riivitud kartuli ja sibulaga
10 x 1000 g 4x2500¢g 12x 1000 g

EAN 8710679019983 | EAN 8710679016500 EAN 8710679152451

(2]
K]
(5]
9te% %

=z Oval hashbrowns Frozen Potato Chips
o

Z:ff: Kartulipannkoogid Ameerika stiilis, tiikeldatud —— Kartulilaastud koorega
kartul sibulaga 5x2000 g

' 5x2500¢g EAN 6223001752134
EAN 8710679004668

Eelmine Jargmine



 Pehme juustune sisu on kaetud krébeda paneeringuga
¥ Moekas naputoit, snakk v&i dessert

+ Atraktiivne hinna-kvaliteedi suhe EEIroad & Snakld Cmutatd tooted g’

 Tépselt kalkuleeritavad portsjonid

Eelroad
& snakid

Eelroogade sari pakub hasti labi

modeldud tootevalikut, mis sobib ka 7| Cheese Pops @ Cheese Nuggy’s
eksklusiivsema menditga. Krébedad juustupallid Krdbedad juustunagitsad
6x1000g — 6x1000 g
EAN 8710679013554 EAN 8710679013523

Chili cheese toppers ~ ZF 1 Jalapeno toorjuustu ampsud

TSilli-juustu nagitsad ~ Maitsvad paneeritud Jalapeno pipra-toorjuustu

P 6x 1000 g ampsud
EAN 8710679019907 6x 1000 g
S - EAN 8710679134648 @
Eelmine Jirg] - the fresh taste of the land

—
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Kilmutatud tooted g'

Camembert ampsud Cheddar cheese ampsud Mozzarella pulgad

Vaikesed paneeritud Camembert’i juustu tikid Krébedad paneeritud Cheddar juustu medaljonid H&rgud paneeritud mozzarella juustu pulgad
6x 1000 g 6x 1000 g 6x 1000 g
EAN 8710679147921 EAN 8710679148041 EAN 8710679147884

Brie ampsud Onionrings EZ 1 Beer Battered Onion rings
—— Krobedad paneeritud Brie juustu kolmnurgad —— Maitsvad sibulardngad . Sibulardngad maitsvas &llemaitselises paneeringus
6x1000g 6x1000g 6x1000g

EAN 8710679147846 EAN 8710679022860 EAN 8710679008055

@
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Tootenimi

Finest Round cut
Finest 5 mm

Finest 10 mm

Finest 7 mm

Finest Skin-on 10 mm

Crispy Coated 7 mm

Crispy Coated Skin on 10 mm

Crispy Coated 10 mm

Crispy Coated 12 mm

Crispy Coated Extra 15 mm

Crispy Coated Extra Premium Steakhouse

Rustic Fries Skin-on

Belgian Fries

Kiirktpsetusahju kartulid

Quick Oven Fries 8,5 mm

Quick Oven Fries 8,5 mm, 150 g packaging
Quick Oven Crinkle Fries 10x11 mm

Fast Fry 7 mm
Fast Fry 10 mm
Fast Fry Crinkle 12 mm

Pommes Frites 7 mm
Pommes Frites 10 mm
Belgian Pommes Frites 12 mm
Crinkle Frites 12 mm

Steak House Frites 10/20 mm
Ultimate Chip 18 mm

Sweet Potato Fries

Skin on Wedges
Seasoned Wedges

Slices

Parisiennes

Rosties

Potato Pancakes

Potato Pancakes "Bramboraky"
Noisettes

Croquettes

Alphabytes

Duchesses

Mash

Mash de Luxe
Hashbrown

Oval Hashbrowns

Mini Waffles Hashbrown

Onion Rings

Beer Battered Onion Rings
Cream Cheese Jalapeno
Cheddar Cheese Bites
Brie Bites

Mozzarella Sticks
Camembert Bites

Cheese Pops

Cheese Nuggy’s

Pakendite
arv kastis

6 x 2000 g
6x2000g
5x 2000 g
6x2000¢g
6 x 2000 g

5x2500g
5x2500g
5x2500 g
5x2500g
4 x2500¢g
5x2500¢g

5x2500¢g
5x2500¢g

4x2000¢g
48 x 150 g
4X 2000 g

5x2500g
5x2500¢g
5x2500g

5x2500 g
5x2500¢g
6 x 2500 g
5x2500¢g
5x2500g
4x2270g
10 x 1000 g

4x2500¢g
5x2500¢g
5x2500¢g
4x2500g
4x2500¢g
6x 1500 g
10 x 1000 g
4x2500¢g
4x2500¢g
10 x 1000 g
4 x2500¢g
4x2500¢g
5x2500¢g
4 x2500¢g
5x2500g
12 x 1000 g

6 x 1000 g
6x 1000 g
6 x 1000 g
6x 1000 g
6 x 1000 g
6 x 1000 g
6 x 1000 g
6 x 1000 g
6 x 1000 g

EAN foolium

8710679154622
8710679003302
8710679144135
8710679145637
8710679154424

8710679006006
8710679006396
8710679006129
8710679006242
8710679008284
8710679012984

8710679133849
8710679136345

8710679143527
8710679159122
8710679142308

8710679160470
8710679116071
8710679116040

8710679119997
8710679120009
8710679120016
8710679120054
8710679120030
8710679158781
8710679161460

8710679320119
8710679005795
8710679017750
8710679550127
8710679016449
8710679020040
8710679019983
8710679753610
8710679020361
8710679810412
8710679114435
8710679115531
8710679852115
8710679016500
8710679004668
8710679152451

8710679022860
8710679008055
8710679134648
8710679148041
8710679147846
8710679147884
8710679147921
8710679013554
8710679013523

Tk/kg
keskmine arv

40 tk
17 tk
20 tk
143 tk
37 tk
143 tk
59 tk
83 tk
83 tk
20 tk
18 tk
37 tk

62 tk
45 tk
40 tk
50 tk
40 tk
40 tk
50 tk
43 tk
40 tk

1 tk keskmine
kaal (g)

Aegumine
(kuud)

24
24
24
24
24

24
24
24
24
24
24

24
24

24
24
24

24
24
24

24
24
24
24
24
24
18

24
24
18
18
18
18

18
18

Frithiir

3-3,5min/175°C
2,5-3min/175°C
3-4min/175°C
3-3,5min/175°C
3-3,5min/175°C

2,25-3min/175°C
2,5-3,5min/175°C
2,5-3,5min/175°C
2,5-3,5min/175°C
3,30-4,30min/175°C
3-4min/175°C

3-4min/175°C
3,5-4min/175°C

2min/175°C
1,5-2min/175°C
1,5-2min/175°C

3-3,5 min/175°C
3-4min/175°C
3,5-4,5min/175°C
3,5-4,5min/175°C
3,5-4,5min/175°C
5min/175°C
1,5-2min/175°C

3-4min/175°C
3-3,5min/175°C
3-4min/175°C
5-6min/175°C
3-4min/175°C
3min/175°C
3min/175°C
3-4min/175°C
3-4min/175°C
2-3min/175°C
3-4min/175°C

3-4,5 min/175°C
3-4min/175°C
3-4 min/175°C

1,5-2min/175°C
1,5-2min/175°C
2-3min/180°C
2,5-3min/180°C
2,5-3min/180°C
2,5-3min/180°C
2,5-3min/180°C
3,5min/175°C
3,5min/175°C

Praepann

10-12min

10-12min
12-15min
8-10min
5-6min
5-6min
7-9min

4-5min

10-12min

Ahi

8-13min/220°C
10-15min/220°C
10-15min/220°C
10-15min/220°C
13-18min/220°C
10-15min/220°C

20-25min/220°C
20-25min/220°C

14-16min/220°C

12-15min/230°C
18-22min/200°C
8-10min/230°C

12-15min/230°C

15-20min/220°C
15min/220°C

10-15min/230°C

15min/230°C
15-18min/230°C

15-20min/230°C
15-20min/220°C
12-15min/230°C

15-20min/225°C
15-20min/225°C
9-10min/220°C
9-10min/220°C
9-10min/220°C
9-10min/220°C
9-10min/220°C

Kombiahi

15-20min/220°C
15-20min/220°C

4min/220°C/60%

4 min/220°C/60%
4 min/220°C/60%

9-10min/220°C

7-8min/250°C
7-8min/250°C

7min
7min

Mikrolaineahi

5min/700W
5min/700W

Grill

12 - 14min

8 -10min

10-12min

8-10min
8 -10min
8-12min



Proovi seda kohe!

==

The fresh taste of the land.

letooja:
Maaletooja: f
Contact _ us

BALBIINO AS

Viljandi mnt 26, Tallinn
Uldtelefon +372 651 5900
Klienditeenindus: +372 651 5905

°
) in
www.balbiino.ee

www.farmfrites.ee °
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